CAVE

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto N 12% OGGETTO: Incarico all’Avy. Adotti Giulia, legale della Compagnia
Assicuratrice avverso I’atto di appello presentato dal Sig. MLA.

Del 61/09/2015

L’anno duemilaquindici, il giorno UNO del mese di SETTEMBRE alle ore 18,00 nella Sede
Comunale, si ¢ riunita :
LA GIUNTA COMUNALE

Convoeata nelle forme divicgge ¢ rispettivamente presenti i sigg. Presente | Assente
Angelo Lupi Sindaco : X

Rita Dappi ‘ Assessore X
MauroRossi % X

Silvia Mancini : 5 X

Giulio Beltramme X

Marco Taurone X

Presiede il Signor Angelo Lupi Sindaco -

Assiste il Segretario Comunale Signor Dott.ssa Giosy Pierpacla Tomasello

Su proposta dell’ Assessore / Sindaco

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSARILI DI SETTORE

RESPONSABILE DEL: I'DIPART. PARERE di regolarita tecnica: FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Scaramella

IN DATA: 01/09/2015

RESPONSABILE DEL: Il DIPART. PARERE di regolarita contabile:

IN DATA:

|
|
|
1
i
|
|




La Giunia Comunale

Premesso che in data 15/10/2012 & stato acquisito al protocollo generale, al n. 13879, 'atto di

citazione presentato dal Sig.Mancini Angelino, avanti al Giudice di Pace di Palestrina, relativo al

o
NN T 54410 Nt - .
i /02/2012-in: Plazza Santa. Croce;

in

e S e e e A S
SHUSTFO OCCOLESO aitd SIesSSO

Che it Giudice di Pace di Palestrina con sentenza n. 54/2015, emessa in data 29/01/2015 rigettava 1]

ricorso proposto dal Sig. Mdneini Angelino:
Che in data 01/09/2015 ¢ stata acquisita al protocollo generale al n. 9451 la nota dello Studio Legale
Adotti, gid patrocinatore dell’Ente incaricato dalla Compagnia Assicuratrice, con la quale viene
trasmessa copia dell’atto di appello con istanza di sospensione ex art. 283 c.p.c., presentato.dal.Sig. ..
Mancini Angelino avanti il Tribunale Civile di Tivoli;

Ritenuto opportuno provvedere alla tutela legale dell’Ente affidando I’incarico Al Bvv Adog

Giulia, gia incaricata del precedente grado di giudizio ;
Di dare atto che ogni onere di difesa sara a carico della Compagnia Assicurativa;
~ Visto il parere reso, in ordine alla regolarita tecnica, dal Responsabile del I Dipartimento;

DELIBERA

- Di stabilire che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della breéeﬁté;m
. Diaffidare Pincarico all’Avv. Adotti Giulia a rappresentare il Comune di Cave avanti il
Tribunale Civile di Tivoli avverso I'atto di appello presentato dal Sig. Mancini Angelino;
- Di dare atto che gli oneri dj difesa saranno a carico della Compagnia Assicurativa nei limiti -
; di cui all’art. 18 del CSA polizza 17648 (un quarto del massimale stabilito in polizza peralsais
danno cui si riferisce la domanda); ;

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata ed unanime votazione
DELIBERA

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.




Di quanto sopra viene redatto il presente verbale

1L SEGRETARIO COMUNALE : 1L SINDACO
F 10 Dr.ssa Giosy Pierpaola Tomasello Fto Lupi Angelo

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Cave li .'1 9 HE E.‘ aﬁﬁ : : 1 Segrf;tﬁr M oo LY e ."..““‘ ‘_}:v

CERTIFICATO DI PUBB

] sottoscritto certifica che, giusta relazione del Messo Comunale} copia della presente deliberazione €
stata affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi
Dal :

al

Cave li

11 Messo Notificatore . " 1l Segretario Comunale/Il Responsabile dell’ Area Amm.va

CERTIFICA
Che la presente deliberazione
E’ divenuta esecutiva:

_ Ai sensi dell’art. 134, 1° comma D. Lgs 18 Agosto 2000, n 267 in data

a Dopo il decimo gibmo dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3° D. Lgs 18/8/2000,n 267).

1l Segretario Comunale/Il Responsabile dell’Area Amministrativa




